南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】40号

关于2017年南京市初级专业技术资格考试工作
有关事项的通知
公司各部门、项目部：
根据上级部门通知2017年初级专业技术资格考试现已开始，现将有关事项通知如下：
一、报考范围及对象
在单位工程专业技术岗位工作，不符合相关职称初定条件的，均应参加国家、省或市统一举行的初级专业技术资格考试。（其中市考试类初级专业技术资格不含经济、会计、统计等国家统考类职称系列）。专科以下同一学历晋升员级及助理级资格，按照初定一次，考试一次的原则办理。
二、报考条件
（一）报考员级资格条件：
1、高中毕业后，从事工程类专业工作8年以上；
2、中专或专科（非工程类相关专业）毕业后，从事工程类专业工作1年以上。
（二）报考助理级资格条件（非工程类相关专业毕业）：
1、中专毕业，初定员级资格且满4年，其中从事工程类专业工作2年以上或中专毕业后，从事工程类专业工作满5年。
2、专科毕业，初定员级资格且满2年，其中从事工程类专业工作1年以上。
3、本科毕业，从事工程类专业工作1年以上；
三、专业科目设置
初级专业技术资格考试由计算机基本操作知识和专业科目知识两部分组成.其中,计算机基本操作知识为必考内容。工程系列参考资料如下: 现代科学技术概论、计算机基本操作知识。
四、考试形式、合格标准及证书
1、初级专业技术资格考试均实行无纸化计算机考试方式。
2、考试由系统从题库中随机抽取试题，并由计算机进行阅卷。专业科目考试满分均为100分，员级和助理级合格分数线分别为60分和75分。
3、考试合格人员由南京市职称(职业资格)工作领导小组办公室颁发统一印制的《南京市初级专业技术资格证书》。
五、考试时间及地点
考试定于2017年10月下旬（详见准考证），每科考试90分钟。
六、报名程序
1、报名方式:
2017年南京市初级专业技术资格考试实行全市统一网上报名，报名时间：2017年9月12日至9月24日，报考人员登录“南京人事人才服务网”(www.njrs.gov.cn)，进入职称频道，输入“登录名”及“密码”（新用户需进行注册）点击“初级职称考试”填写基本信息并保存，待市人才服务中心审核通过后进行网上支付，支付成功后于2017年10月15日起登录报名网站自行打印《准考证》。
2、考试合格人员的《南京市初级专业技术资格证书》领取时间由“南京人事人才服务网”(www.njrs.gov.cn)统一发布。
3、联系电话
报考咨询电话：83151883、83151966  准考证打印咨询电话：83151853、83151920。办公室联系方式：蔡文华 57422992
七、收费标准
根据市物价局宁价费（2002）062 号文件精神，初级专业技术资格考试费用为80元/人。

                               南京明辉建设集团
二〇一七年九月十二日

主题词：初级  职称  考试  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                  2017年9月12日印发